
 
  

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВАСЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

15листопада 2023 року  

м. Чортків           № 1738 

 

Про затвердження Порядку проведення  

громадського обговорення кандидатури 

старости в Чортківській міській 

територіальній громаді 

 
 

Керуючись статтями 25, 26, 54, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», з метою організації роботи старости, забезпечення 

представництва інтересів жителів населених пунктів Чортківської міської 

територіальної громади, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок громадського обговорення кандидатури старости в 

Чортківській міській територіальній громаді (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Ярослава Дзиндру та постійну комісію міської ради з питань депутатської етики 

та дотримання законності. 

 

 

Міський голова       Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 
 


